
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

       19.06.2024                         р.п. Мучкапский                                    №572 

 

 

Об организации проведения и обеспечении безопасности    праздника, 

посвященного Дню молодежи 

 

         В целях организации проведения и недопущения чрезвычайных 

ситуаций в местах массового скопления людей во время проведения 

праздника, посвященного  Дню молодежи администрация Мучкапского 

муниципального округа Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Директору МБОУ ДО ДЮСШ «Салют» (А.Н.Горбунов)  

рекомендовать провести 29 июня 2024 в 10.00ч. на      стадионе «Салют» 

муниципальный этап XIII областных летних сельских спортивных игр «Земля 

спорта». 

2. Отделу культуры администрации муниципального округа 

(Н.И.Ломова) подготовить 29 июня 2024 года праздничную  программу и 

дискотеку на площади поселка с 20.00 ч. до 22.45 ч. 

3. Начальнику отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, 

общественной безопасности и мобилизованной подготовки администрации 

муниципального округа (С.А.Беззубцев) обеспечить дежурство членов 

добровольной народной дружины «Искра» во время  проведения праздника. 

4. Рекомендовать Врио начальника ОП (р.п.Мучкапский) МО МВД РФ 

«Уваровский»(М.В.Полтинин) обеспечить охрану общественного порядка во 

время  проведения праздника. 

5. Рекомендовать главному врачу Тамбовского областного 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Мучкапская 

центральная районная больница имени академика М.И.Кузина» 

(Е.В.Костенко) обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи 

во время  проведения праздника. 

6. Контроль  над исполнением  настоящего постановления возложить 

на  заместителя главы администрации муниципального округа  Е.Ю.Фузееву.   

 

7. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области «Информационный вестник муниципального округа Тамбовской 

области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное  

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном 

http://www.top68.ru/


сайте администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области. 

 

 

 

 

 

Глава Мучкапского 

муниципального округа                                                             М.А. Коростелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ломова 

Наталия Ивановна 

8 (47546) 3 16 93 
 


